
   

 
Uchwała Nr XXXIII/177/2009 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 23 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów 
na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
umożliwiaj ących uzyskanie świadectwa dojrzałości w roku szkolnym 2008/2009 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt. 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 
§1. Uchwala się regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów na 
wyrównanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości w roku szkolnym 2008/2009, 
stanowiący załącznik do uchwały. 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
             Przewodniczący Rady  
 
          inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


